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D-Link DEM-311GT netwerk transceiver module Vezel-optiek 1000
Mbit/s SFP 850 nm

Merk : D-Link Artikelcode: DEM-311GT

Productnaam : DEM-311GT

D-Link DEM-311GT. SFP transceiver type: Vezel-optiek, Maximale overdrachtssnelheid van gegevens:
1000 Mbit/s, Soort aansluiting: SFP. Breedte verpakking: 74 mm, Diepte verpakking: 131 mm, Hoogte
verpakking: 49 mm. (Binnenste) verzendverpakking lengte: 36 cm, (Binnenste) verzendverpakking
breedte: 26 cm, (Binnenste) verzendverpakking hoogte: 31 cm

Prestatie

SFP transceiver type * Vezel-optiek
Maximale overdrachtssnelheid van
gegevens * 1000 Mbit/s

Soort aansluiting * SFP
Single-mode glasvezelkabel (SMF)
ondersteund
Multi-mode glasvezelkabel (MMF)
ondersteund
Vezel-optische connector LC
Vezelkabel diameters ondersteund 50/125 µm
SFP-zendernorm SX
Maximaal bereik 550 m
Golflengte 850 nm
Netwerkstandaard IEEE 802.3x
Duplex systeem Volledig

Kenmerken

Hot-swap

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T) 0 - 40 °C
Temperatuur bij opslag -40 - 85 °C

Verpakking

Breedte verpakking 74 mm
Diepte verpakking 131 mm
Hoogte verpakking 49 mm
Gewicht verpakking 64 g

Logistieke gegevens

(Binnenste) verzendverpakking
lengte 36 cm

(Binnenste) verzendverpakking
breedte 26 cm

(Binnenste) verzendverpakking
hoogte 31 cm

Nettogewicht transportverpakking 3,2 kg
Producten per (binnenste)
verzendverpakking 50 stuk(s)

Pallet brutogewicht (lucht) 246,8 kg
Aantal dozen per pallet (lucht) 54 stuk(s)
Aantal per pallet (lucht) 2700 stuk(s)
Pallet brutolengte 102 cm
Pallet brutobreedte 122 cm
Pallethoogte (lucht) 199 cm
Pallet brutogewicht (zee) 246,8 kg
Aantal dozen per pallet (zee) 54 stuk(s)
Producten per pallet (zee) 2700 stuk(s)
Pallethoogte (zee) 199 cm
(Binnenste) verzendverpakking
gewicht 4,2 kg

Code geharmoniseerd systeem (HS) 85369010
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